PATRIMONIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO ANEXO., para o 
exercício de 2025, por meio de Dispensa Eletrônica de Licitação, fundamentada no art. 75, II da Lei n°. 
14.133/2021.

2. O menor valor global que se chegou, mediante as pesquisas realizadas, foi aquele de R$ 35.000,00 (trinta 
e cinco mil reais), portanto, segundo justificativa apresentada, inferior ao teto estabelecido no artigo 75, II da 
Lei 14.133/2021.

3. Os recursos para a referida contratação serão oriundos do Orçamento Geral do Município em especial da: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, PROJETO/ATIVIDADE: